Glaycon de Paiva nº 1.474 - Bairro: Mecejana - Boa Vista - RR, e outro em favor de  DIOGENES
ADMINISTRADORA DE BENS LTDA, CNPJ Nº 52.603.707/0001-96,  referente  a 50% do imóvel localizado na Av. Glaycon de Paiva nº
1.474 - Bairro: Mecejana - Boa Vista - RR, ambos no montante de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais), totalizados os 02
(dois) o montante de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais).

 

DA HABILITAÇÃO JURÍDICA DA EMPRESA

 

Informamos que foram juntados aos autos a certidões de regularidade fiscal conforme abaixo:

 

CAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 05.852.080/0001-27:

1. Declaração SICAF (0598827);

2. Certidão Negativa Correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) (0598831);